[image: image1.png]

СОВЕТ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 апреля 2010 г.

                                 №

ст. Платнировская

О проекте решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района за 2009 год»

Рассмотрев и обсудив представленный главой Платнировского сельского поселения Кореновского района проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района за 2009 год», Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л :

1. Одобрить проект решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района за 2009 год» (прилагается).

2. Опубликовать проект решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района за 2009 год» в газете «Кореновские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, финансам, налогам и сборам  (Крыцула).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                  Л.Н. Богославец

Приложение к решению

Совета Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

от 23.04.2010 г. №
ПРОЕКТ

СОВЕТА  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

__________________

                                 _________

ст. Платнировская

 Об утверждении отчета об исполнении бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района за 2009 год
Рассмотрев и обсудив представленный главой Платнировского сельского поселения Кореновского района отчет об исполнении бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района  за 2009 год, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

 1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Платнировского сельского  поселения Кореновского района за 2009 год по доходам в сумме 31848,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 27676,7 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 4171,3 тыс.рублей и со следующими показателями:

-доходов местного бюджета, за 2009 год по кодам  классификации доходов согласно приложению №1 к настоящему решению;

-доходов местного бюджета, за 2009 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации сектора государственного управления согласно приложению №2 к настоящему решению;

 -ведомственной структуры расходов местного бюджета, за 2009 год согласно приложению №3 к настоящему решению;

-расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета, за 2009 год согласно приложению №4 к настоящему решению;

-источников финансирования дефицита  местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, за 2009 год согласно приложению №5 к настоящему решению;

-источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета, за 2009 год согласно приложению №6 к настоящему решению;

-исполнение целевых программ, предусмотренных к финансированию из местного бюджета в 2009 году согласно приложению №7 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, финансам, налогам и сборам  (Крыцула).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     Л.Н. Богославец